
 

 

COMUNE DI VALLE CASTELLANA 
Provincia di Teramo 

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 31 

 

 

DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

N. 15 DEL 21-01-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento bolli automezzi comunali anno 2020. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventuno del mese di gennaio, il Responsabile del servizio Geom. 

Chiavetta Fausto 

 

DETERMINA 

 

Visto che sono scaduti o sono in scadenza le validità dei bolli dei seguenti automezzi 

comunali: 

 

- Fiat Panda targata TE 289125  

- Fiat Punto targata DN635SM  

- Scuolabus Fiat Daily FE864GY  

- Autocarro Iveco CE117DE  

- Autocarro Valentini TE 208445  

- Autocarro con gru AZ793TL  

- Camper Fiat targato MI1F9495 

- Ford Transit targato FT901XB 

- Autocarri Nissan targato CT148TJ 

- Toyota RAW 4 targata DC918DL 

- Spazzatrice targata ADK370 
 

Considerato che occorre provvedere al rinnovo dei suddetti bolli; 

 



2 

Dato atto che occorre impegnare la spesa presunta di € 1.600,00 ai seguenti capitoli del 

bilancio del corrente bilancio: 

-     € 180,00 al cap. 14/3 “Spese automezzi tasse automobilistiche”; 

-     € 170,00 al capitolo 14 “Spese automezzi di rappresentanza”; 

- € 850,00 al capitolo 794/4 “Spese per autobus tasse automobilistiche” 

- € 400,00 al cap. 2000/3 “Spese per automezzi – tasse automobilistiche; 

 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 

costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 07.08.1990, n. 

241; 

 

2. d’impegnare la somma complessiva di € 1.600,00 al bilancio 2020, così come indicato 

nel prospetto contabile riportato in calce;                     

 

1 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2019 01011020109001    

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

14/3  
Spese per automezzi tasse automobilistiche  

180,00 

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO  

Nuovo impegno   (bilancio comunale) 
 

 

2 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2019 01011030209000    

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

14  
Spese automezzi di rappresentanza  

170,00 

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO  

Nuovo impegno   (bilancio comunale) 
 

 

3 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2019 04071020109001    

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

794/4  
Spese per autobus tasse automobiliistiche  

850,00 

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO  

Nuovo impegno   (bilancio comunale) 
 
 

 

4 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2019 08011020109001    

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

2000/3  
Spese per automezzi tasse automobilistiche  

400,00 

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO  

Nuovo impegno   (bilancio comunale) 
 

 

3. di dare atto che con il presente impegno  non è possibile rispettare il limite previsto 



3 

dall’art. 163 comma 1 del D.Lgs 262/2000 in quanto trattasi di spesa ricorrente 

obbligatoria; 

 

4. di anticipare all’economo comunale la somma prevista di € 1.600,00 la quale sarà 

debitamente rendicontata a pagamento avvenuto. 
 

 

 
 



4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Chiavetta Fausto 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to Geom. Chiavetta Fausto 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 11-02-2020    al 26-02-2020. 

Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 

istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 

n.69). 

 

Lì  11-02-2020 

 

 Responsabile Albo Pretorio 

 F.to Di Saverio Giovanni 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Chiavetta Fausto 

 


